
PRODUCT SPECIFICATION                     

 

 
PRODUCT:             FAGE TOTAL  0% 
 

QUANTITY:            950 g ℮ 
 

ARTICLE CODE:   1821                                                                TARIFF CODE: 04032011 

 

 

 

PRODUCT DESCRIPTION  

Fat free Greek recipe strained yoghurt 

 

 

USE OF PRODUCT 

This product is suitable for consumption by all dairy consumers. 
 

 

INGREDIENTS 

Skimmed milk, yoghurt cultures. Milk origin: EU 

 

 

ORGANOLEPTIC CHARACTERISTICS  

It  is a thick, white, spoonable product, with a creamy mouth-feel and a mildly sour taste 

 

 

MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS 

Yeasts, Moulds                     <20 cfu/g 

Enterobacteriaceae                <10 cfu/g 

 

 

NUTRITION INFORMATION per 100 g 

Energy 

Fat 

  οf which saturates 

Carbohydrate 

  of which sugars 

Protein 

Salt 

230 kJ/54 kcal                       

0 g 

0 g  

3.0 g  

3.0 g  

10.3 g 

0.10 g 

Calcium (%RΙ*) 120 mg (15%) 

*Reference intake of an average adult (8 400 kJ/2 000 kcal). 
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QUANTITY:            950 g ℮ 
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1
 namely: wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains 

 

2
 namely: almonds (Amygdalus communis L.), hazelnuts (Corylus avellana), walnuts (Juglans regia), cashews 

(Anacardium occidentale), pecan nuts (Carya illinoinensis (Wangenh.) K. Koch), Brazil nuts (Bertholletia 

excelsa), pistachio nuts (Pistacia vera), macadamia or Queensland nuts (Macadamia ternifolia) 
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ALLERGENS 
Presence in 

the product 

May 

contain 
traces  

Comments 

Cereals containing gluten
1
 and products thereof    

Crustaceans and products thereof    

Eggs and products thereof    

Fish and products thereof    

Peanuts and products thereof    

Soybeans and products thereof    

Milk and products thereof (including lactose) YES  Milk, yoghurt cultures 

Nuts
2
 and products thereof    

Celery and products thereof    

Mustard and products thereof    

Sesame seeds and products thereof    

Sulphur dioxide and sulphites at concentrations 

of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre expressed 
as SO2 

 

 

 

Lupin and products thereof    

Molluscs and products thereof    
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PACKAGING 
 
 

PRIMARY PACKAGING  OUTER PACKAGING 

Barcode               5201054018217 
 

Description        plastic cup PP-5, aluminum foil  

                          ALU-41, paper parchment PAP-22  

                          and plastic lid PP-5 
 

Dimensions       13.32 cm height x 13.2 cm  

                         diameter   
 

Gross weight    995.11 g           

 

 

 

 

 

 

Barcode                65201054018219 
 

Description          cardboard tray PAP-20                                                     
 

Dimensions 

(l x w x h)             39.5 x 27.0 x 13.5 cm 
 

Cups/Tray            6 
 

Net weight            5.70 kg            
 

Gross weight        6.10 kg   
 

 
 

TRANSPORT PACKAGING 

Description                        Chep - wooden pallet FOR-50 
     

Dimensions (l x w x h)       120 x 80 x 176 cm 
    

Trays/Layer                       8    

  

Layers/Pallet                     12   
 

Trays/Pallet                       96  
 

Net weight                         547.2 kg    

 

Gross weight                     613.6 kg  
 

 
 

 

Shelf Life Guaranteed: 28 days Storage Conditions: 1..6 °C 

 
 
 

Legislation: The product corresponds to the current EU food legislation. 
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